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Opis produktu

CHABA Obroza tasma regulowana gtadka

25mm/60cm fuksja

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Chaba obroza tasma regulowana gtadka

e Dodatki metalowe niklowane.

17,12 zt
Dostepny
MGZ_19739
5905133646925
5905133646925
Chaba

Jest to klasyczny, uniwersalny produkt - od lat niezmiennie modny, nietracacy na popularnosci.
e Tasma z ktérej wykonano obroze jest mocna, z certyfikatem jakosci tasm tkanych.

® Spos6b regulacji - mocna klamra plastikowa, pozwala na szybkie i idealne dopasowanie obrozy do obwodu szyi zwierzecia.
¢ Plastikowy zatrzask pozwala dostownie w ciggu jednej chwili zapia¢ lub rozpig¢ obroze bez koniecznosci dtuzszego stresowania

zwierzecia.

e Szeroki zakres regulacji sprawia, ze produkt "ros$nie razem z psem".
® Obroza dostepna w réznych wariantach kolorystycznych.

Ze wzgledu na ryzyko uszkodzenia delikatnej czesci szyjnej kregostupa u pieskéw ras miniaturowych - zaleca sie uzywanie szelek zamiast

tradycyjnej obrozy.

Tabela rozmiaréow:

Szerokosc¢

10 mm

16 mm

20 mm

25 mm

30 mm

Obwod
19-30cm
23-40cm
28 -44 cm
33-56cm

54 -58 cm
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